PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O pregoeiro Glener Lorans da Silva Carvalho, designado pela portaria 007/2018, torna público, a todas as

empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial nº

08/2019.

1) Onde se lê:

9.3.2.1 – Profissional graduado em administração pública municipal;

9.3.2.2 – Profissional graduado em pedagogia com experiência comprovada em

serviços prestados à secretaria municipal de educação;

9.3.2.3 – Profissional graduado em direito;

9.3.2.4 – Profissional graduado em contabilidade;

9.3.2.5 – Profissional graduado em engenharia civil;

                          9.3.2.6 – Profissional com experiência comprovada em gestão pública municipal.

Leia-se:

  9.3.2.1 – Profissional graduado em jornalismo, devidamente registrado no ministério do

trabalho, MTB.

Luminárias, 21 de maio de 2019.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro Municipal